yacente, en la persona de su Administrador, y a 
los herederos ignorados de los difuntos cónyuges, 
don Fernando Alamo y de las Rivas y doña 
Concepción Pardo Gabilondo, al pago a la Comu­
nidad de Propietarios de la casa número 57 de la 
calle José Abascal, de esta capital, de la cantidad 
de 780.178 pesetas (setecientas ochenta mil ciento 
setenta y ocho pesetas) y de sus intereses legales 
desde la fecha de presentación de la demanda y al 
pago de las costas procesales. Dada la rebeldía de 
los demandados en el procedimiento, nolifiquese- 
les esta sentencia en la forma dispuesta en el 
articulo 283 de la Ley de Enjuiciamiento Civil, a